2025 年 6 月吉日

お取引先 各位

                                                     エア・ウォーター・マテリアル株式会社

弊社熊本大津物流センター運営開始のご案内

拝啓 向夏の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび弊社は新設した熊本大津物流センターを下記の通り運営を開始します。
これを機に社員一同、心を新たにして社業の発展に努力致す所存でございますので、今後とも
倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。
 まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

敬 具

記

（事業所名）エア・ウォーター・マテリアル㈱ 熊本大津物流センター

（移転日） 2025 年 8 月 1 日

（移転先） 〒869-1236 熊本県菊池郡大津町大字杉水 889-1
エア・ウォーター㈱エア・ウォーターグループ熊本事業所内

      電話番号    ０９６－２４３―５７３４
      FAX 番号  ０９６－２４３－５９７８

以上